

Papel & Cia

ALÉM DE TUDO, TECNOLOGIA.

CNPJ: 07.014.198/0007-05 ATACADO DO PAPEL EIRELI
AV. TANCREDO NEVES, LOJAS 05 A 07, OD. 2, 148 2o PAVIMENTO
SHOPPING CENTER IGUATEMI, CAMINHO ARVORES, SALVADOR-BA
Cep: 41820-020

Fone: (71)3450-2096 I.E.: 0733394-13

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	Código	Descrição	Qtde	Un	Valor unit.	Valor total
001	001 1473-2-70	CANETA CRISTAL CLASSICA 1,0MM AZUL CX 50 BIC				
	2	UH	X	28,76		57,52
	desconto			-1,72		55,80
002	00613468-153-70	ENVELOPE SACO BRANCO C/10 20X28 UN VIA BRAS IL				
	2	PC	X	5,29		10,58
	desconto			-0,32		10,26
003	00613468-154-70	ENVELOPE SACO BRANCO C/10 22X32 UN VIA BRAS IL				
	3	PC	X	5,95		17,85
	desconto			-0,54		17,31
004	002 3254-1-70	PAPEL 75G CHAMEX 500FL A4 CX 10 IPAPER				
	1	PC	X	199,00		199,00
	desconto			-5,97		193,03
	Qtde. Total de Itens					004
	Valor Total R\$					264,95
	Descontos					-8,55

Valor a Pagar R\$ 276.40

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão de Crédito Visa 276,40

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.sefaz.ba.gov.br/nfce/consulta>

2919 0707 0141 9800 0705 6500 2000 4373 8510 0460 6102

CONSUMIDOR - CPF 195.307.735-87

JORGE JOSE PEREIRA SOLLÁ

BARRATA DO OOO CENTRO EMPRESARIAL IGUATEMI BL A 326 PERIPERI
SALVADOR BA

NFC-e nº 000437385 Série 002 30/07/2019 16:22:45

Protocolo de Autorização: 329190624649625

Data de Autorização 30/07/2019 16:25:20

Trib aprox R\$: 27,09 Federal e 54,16 Estadual

Fonte: IBPT/empresometro.com.br 01107F

Imposto Recolhido por Substituição



PEDROUSP - AUT 38 - POS: 6

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 81,25

Federal R\$ 27,09 Estadual R\$ 54,16 Municipal R\$ 0,00

IBPT